安吉县招聘 2022 年中小学教师（人才引进）

参加第一批现场面试人员名单公告

根据《浙江省安吉县 2022 年招聘教师公告（第 1 号）》既定规则，

现将第一批择优参加现场面试人员名单予以公告（具体名单见附件1），

请参加面试人员 2022 年 1月 8 日（周六）上午 7:40 前到安吉县第三

小学（凤凰路 1176 号）报告厅报到，参加面试。报到时请随带网上

报名提供的相应佐证材料原件和复印件，迟到或缺考者责任自负。面

试采用上微型课和回答指定问题方式进行。疫情原因请你提交 48 小

时内的核酸检测阴性证明报告并认真填写《安吉县教育局招聘教师现

场面试疫情防控承诺书》（附件 2），并将承诺书照片 1 月 6日前发送

至 ajrsk@163.com 邮箱，核酸检测阴性证明报告和疫情防控承诺书纸

质稿面试当天入校门前提交给疫情防控工作人员。面试结束后将在第

一时间公布拟签约人员名单并安排集中签约。

如有疑问请咨询：0572-5188805。

附件：1.安吉县招聘 2022 年中小学教师（人才引进）参加第一

批现场面试人员名单

2.安吉县教育局招聘教师现场面试疫情防控承诺书

安吉县教育局

2022 年 1 月 4日

附件 1：

安吉县招聘 2022 年中小学教师（人才引进）

参加第一批现场面试人员名单

序号 学段 学科 姓 名 序号 学段 学科 姓 名

1 中小学 语文 吴佳乐 16 中小学 数学 白文轩

2 中小学 语文 许星雨 17 中小学 数学 叶荆荆

3 中小学 语文 冯婷 18 中小学 数学 俞金昌

4 中小学 语文 易善奇 19 中小学 数学 钱晨熠

5 中小学 语文 胡冰倩 20 中小学 数学 李维妮

6 中小学 语文 叶柳萍 21 中小学 数学 吴婕

7 中小学 语文 周雯 22 中小学 数学 邵潇萧

8 中小学 语文 董雪奇 23 中小学 数学 方静红

9 中小学 语文 陈焰 24 中小学 数学 余潇杰

10 中小学 语文 兰钧莉 25 中小学 数学 钟悦岚

11 中小学 语文 林健亚 26 中小学 数学 王萤

12 中小学 语文 汪恬梦 27 中小学 数学 吴金旗

13 中小学 语文 王晴 28 中小学 数学 胡战胜

14 中小学 数学 赵仕梅 29 中小学 数学 诸旻

15 中小学 数学 丁勇 30 中小学 数学 周炼

附件 2：

安吉县教育局招聘教师现场面试疫情防控承诺书

姓名 性别 身份证号

户籍 手机

身体是否健康 是否有发热、咳嗽等症状

是否接触过疑

似或确诊病例

近 14 天是否去过疫情中、高

风险地区（如“是”请与

0572-5188805 联系）

请上传浙江

健康（湖州）

绿码截图

请上传行程扫

码截图

出行方式
出发地

交通工具

本人承诺

以上信息绝对真实，严格遵守浙江省安吉县

防疫要求，如有隐瞒将承担相应责任。

承诺人：

备注：此表拍照后以“姓名学科”命名发至：ajrsk@163.com 邮箱，面试当天将纸质稿

交休息室老师。

mailto:ajrsk@163.com